
Resumé från medlemsmötet januari 2014 

  Äntligen januari, helgerna är över, livet börjar bli normalt igen och dagarna blir lite lite ljusare. 

Vintern har ju inte varit alltför svår och det är man ju glad för. Men visst unnar man dagisungarna 

som vi ser passera förbi vårt fönster på väg till pulkabacken den lilla snön som trots allt finns. 

Hur som helst så är vi igång igen med årets första medlemsmöte. Nu blev det ju så att den utlovade 

underhållningen med Johan Wennerstrand inte blev av, men han löste det åt oss genom att ordna en 

ersättare som heter Åsa Bergh. Vem av dom som var anledning till att det blev SÅ mycket folk vet 

man ju inte. Så det blev till att öppna jalusidörrarna längst bak i salen och ställa fram fler 

kaffekoppar. 

Ett glatt hejande till höger och vänster blev det eftersom det var många som inte setts på ett bra tag. 

Nu börjar Lasse närma sig mikrofonen men låter det trivsamma sorlet vara en stund till innan han 

med ett glatt leende hälsar alla välkomna till årets första möte. 

Han inleder med att i dag blir det mycket information innan underhållningen börjar, men det tycks 

inte skrämma någon för alla sitter snällt kvar och låter han hållas. 

Inledningsvis talar han om att PRO-Fullersta kommer att närvara med representanter från styrelsen 

vid Samorganisationens årsmöte och att det nu är dags att betala in medlemsavgiften till PRO. 

Nästa punkt är en efterlysning av en (eller två) som är villiga att åta sig städningen av 

föreningslokalen på Sjödalstorget. Städningen delas med ett annat par och blir då bara varannan 

månad. Så är du intresserad kan du höra av dig till Lasse eller någon annan av styrelsemedlemmarna. 

Han undrar också om det finns några som är intresserade av att ställa upp som mötesvärdinnor d.v.s 

kaffetanter (eller kaffegubbar) som Gunilla så nogsamt påpekade. 

Och nu kommer det. Ja visst ja, säger han, (och låssas som om han skulle ha glömt bort det) jag 

måste ju fråga om det har tillkommit några nya medlemmar. Jodå det blir handuppräckning först av 

en sen en till och sen en tredje. (Nu ser han lysten ut må jag säga) och det är inte slut än för det 

landar på hela 5 stycken och nu tror jag nästan att han dånar av lycka. Tänk hela 5 stycken att få föra 

in i sitt kära medlemsregister det är mumma det. Men lite vill ha mer så han vill gärna ha era e-post 

adresser också, och det kan han väl få så han kan skicka ut programbladen på datan till dom som så 

önskar Och till dom som vill ha sitt programblad i brevlådan undrar han om det finns några som är 

intresserade av att agera brevduvor och hjälpa till med utdelning av dom. Förslag önskas på vilken 

film som ska visas på första Film/DVD-kvällen som börjar den 20 februari. Broschyren ”Passar 

dina mediciner ihop” finns framlagd på flygeln tillsammans med en hel del med anmälningslistor 

till olika utflykter och teaterevenemang, för den som vill anmäla sig. 

Så lämnas mikrofonen över till Anne-Marie som berättar om kommande teater- föreställningar. 

Monica som har hand om studieverksamheten meddelar att alla cirklar nu är igång men om någon 

skulle vilja hoppa på nu så möter det inga hinder. Så hör gärna av dig. 

Hör också gärna av dig du, som är intresserad av att medverka i föreningens textil och pysselgrupp. 

Det är dom som tillverkar dom flesta vinsterna till månadsmötenas lotteri och som vi vet är mycket 

uppskattat av medlemmarna. 

Gunnar hade också några ord att säga om kommande arrangemang och utflykter. 

 Ja, nu då äntligen så har vi kommit fram till underhållningen som kommer att framföras av byhoran 

från Utvandrarna, d.v.s Åsa Bergh som alltså har spelat Monika Z:s roll som byhoran Ulrika i 

Kristina från Duvemåla. Monika Z är ju väldigt i aktuell nu med bl.a filmen om henne som fått pris 

på filmfestivalen. Åsa Bergh har hakat på här och kallar sin föreställning Djävla Mansfolk. Åsa 

framförde en hel hoper med väl kända melodier från Monicas repertoar. Det blev alltså Fröding, 



Wolgers, Tage Danielsson, Olle Adolfsson och Povel. Och aldrig, aldrig att jag tröttnar på att 

höra ”Sakta vi gå genom stan” och det var tydligt och klart att jag inte var ensam om det. Mellan 

låtarna berättade Åsa valda delar av Monikas liv. Monika Z har ju blivit kallad en blond negress, 

men även om Åsa inte var så särdeles blond så var det ju sannerligen klös i hennes röst vill jag lova. 

Underbart är kort var en av dom sista låtarna på Åsas repertoar och där instämmer vi och tackar för 

en trevlig underhållning. 

Underhållning i all ära men vad är ett medlemsmöte utan kaffe med dopp och så naturligtvis lotteriet. 

Och utan att skämmas roffar Barbro åt sig dom två första vinsterna men hon är redan förlåten, 

eftersom det är hon som har inhandlat fikabrödet, och då menar jag i första hand dessa eländigt goda 

struvor som bara smälter bort i munnen. Och apropå fikabröd så meddelade Barbro att snart så börjar 

promenadgruppen. Första försök blir onsdagen den 5 februari i den mån vädret tillåter har jag 

förstått. När hon ändå står där framme så får hon väl göra lite nytta också. Så hon passar på och 

tackar för idag och önskar välkomna åter.   

Ha det gott. 

Eva L 


